HaweBckaa Bnapa MuxaunnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

67

68

69

70

71

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee

AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 «KoHcy1»

000 «KoHcyi»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

07.10.2022

13.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

18.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

CBepeHun

[aweBckaa Bnaga MuxainosHa

004315

22.04.2008

OOBEKT OLeHKHU

Yiepb NpuYnHeHHbIN
HEeBUXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTupa

Yuep6 NpUYMHeHHbIN
HeABXMMOMY UMYLLECTBY,
HeXXunoe nomelleHne

Yiepb NpuYnHEHHbIN
HEABUXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTupa

Yiepb NpuYnHEHHbIN
HEABUXUMOMY UMYLLIECTBY,
KBapTupa

Yiepb NpuYnHEHHbIN
HEABUXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTupa

Yiepb NpuYnHEHHbIN
HEABUXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTupa

Yiepb npuYnHeHHbIN
HEABUXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTupa

Ywepb npnYnHEHHbIN
HEeLBMXXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTuUpa

Ywepb npnynHeHHbIN
HeLBMXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTuUpa

Ywepb npnynHeHHbIN
HeLBMXXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTUpa

Ywepb npnynHeHHbIN
HeAB/KUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTUpa

Ywepb npnynHeHHbIN
HeABKUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTUpa

Ywepb npuynHeHHbIN
HeABKUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTmpa

Yuep6 npuynHEHHbIN
HeAB/XUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTmpa

Yuiep6 npuYnHEHHbIN
HeABVXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTmpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



83

84

85

86

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcysi»

000 «KoHcysi»

15.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

Yiwep6 Npu4MHeHHbIN
HeBUXUMOMY UMYLLIECTBY,
KBapTupa

Yuiep6 npuynHeHHbIN
HeAB/XUMOMY UMYLLECTBY,
HeXunnoe noMeLyeHmne

Yiwep6 Npu4MHEHHbIN
HeZBUXXUMOMY UMYLLIECTBY,
KBapTupa

Yiwep6 Npu4MHeHHbIN
HeZBUXXUMOMY UMYLLECTBY,
KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH
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