

Дашевская Влада Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дашевская Влада Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		004315			
Дата включения в реестр членов РОО		22.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
67	ООО «Консул»	07.10.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
68	ООО «Консул»	13.10.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО «Консул»	24.10.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО «Консул»	25.10.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71	ООО «Консул»	25.10.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО «Консул»	31.10.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО «Консул»	18.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ООО «Консул»	18.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО «Консул»	23.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО «Консул»	24.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО «Консул»	25.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО «Консул»	28.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО «Консул»	28.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО «Консул»	28.11.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО «Консул»	02.12.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

83	ООО «Консул»	15.12.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО «Консул»	21.12.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО «Консул»	22.12.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО «Консул»	23.12.2022	Ущерб причиненный недвижимому имуществу, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости